ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕСТРАВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__________________№_______

Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав администрации муниципального района Пестравский Самарской области
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Законом Самарской области от 30.12.2005 № 246-ГД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Самарской области», примерным положением о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав, утвержденным  постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995, статьями 41, 43 Устава муниципального района Пестравский Самарской области, администрация муниципального района Пестравский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района Пестравский Самарской области согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Пестравский от 19.05.2022 № 300 «Об утверждении состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации муниципального района Пестравский Самарской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте муниципального района Пестравский Самарской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального района

Пестравский                                                                                            С.В. Ермолов
Уварова Е.В.  22478
Приложение

к постановлению администрации

муниципального района Пестравский

от________№________

Состав

комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

администрации муниципального района Пестравский Самарской области

1. Ермолов Сергей Викторович – Глава муниципального района Пестравский, председатель комиссии;

2. Прокудина Ольга Николаевна – заместитель Главы муниципального района Пестравский по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

3. Котова Ольга Сергеевна – главный специалист администрации муниципального района Пестравский, ответственный секретарь комиссии;

4. Писарева Оксана Александровна – заместитель руководителя МКУ Отдел опеки, попечительства и демографии муниципального района Пестравский Самарской области, член комиссии;

5. Сапрыкин Алексей Викторович – заместитель начальника Отделения МВД России по Пестравскому району, член комиссии (по согласованию);

6. Голушкова Марина Николаевна – руководитель Управления по муниципальному району Пестравский ГКУ СО «Главное управление социальной защиты населения Юго-Западного округа», член комиссии (по согласованию);

7. Казанцева Татьяна Александровна – руководитель МБУ «Управление культуры, молодежной политики и спорта муниципального района Пестравский», член комиссии;

8. Шапошникова Марина Владимировна – врач-педиатр ГБУЗ СО «Пестравская ЦРБ», член комиссии (по согласованию);

9. Нестеренко Людмила Викторовна - начальник ГКУ СО Центр занятости населения муниципального района Пестравский, член комиссии (по согласованию);

10. Александрова Юлия Анатольевна – заместитель директора ГКУ СО "Комплексный центр социального обслуживания населения Юго-Западного округа" отделение муниципального района Пестравский, член комиссии (по согласованию);

11. Шаталов Владимир Викторович – консультант по взаимодействию с органами местного самоуправления и образовательными организациями Юго-Западного управления министерства образования и науки Самарской области, член комиссии (по согласованию);

12. Коновалов Александр Вячеславович – старший инспектор Чапаевского межмуниципального филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Самарской области, член комиссии (по согласованию);
13. Ишков Дмитрий Васильевич – начальник отдела надзорной деятельности и профилактической работы по муниципальным районам Большечерниговский, Большеглушицкий и Пестравский управления надзорной деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России по Самарской области, член комиссии (по согласованию).